
Núm. 79 Pág.
28-4-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2025/04817 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación de
la relación provisional de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de cuatro plazas de administrativo/a, incluidas en la
oferta de empleo público del año 2022 (estabilización). Convocatoria:
116/22E.

ANUNCIO
Por Decreto n.º 4524 de fecha 23 de abril de 2025, la Vicepresidenta

Segunda y Diputada delegada de RRHH, por delegación de la Presidencia, ha
dispuesto lo siguiente:

Atendido que por Decretos n.º 6224 y n.º 9449 de fechas 24 de mayo y 28 de
julio de 2022 fue aprobada Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la
estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, entre las que
se encuentra, entre otras, 4 plazas de administrativo/a, correspondiente a la escala
Administración General, subescala Administrativa, subgrupo C1, incluidas en la
Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización del empleo
temporal correspondiente al ejercicio 2022 e identificadas con el número de
convocatoria 116/22E.

Atendido que el sistema selectivo para la provisión de las plazas señaladas
es el de concurso, el cual se regirá por las Bases Generales de los procesos selectivos
para la estabilización del empleo temporal de esta Corporación, publicadas Boletín
Oficial de la Provincia n.º 229 de fecha 29 de noviembre del 2022 y n.º 50 de fecha 13
de marzo de 2023 y por las Bases Específicas publicadas en el BOP n.º 35 de fecha 20
de febrero de 2025, así como extracto de las mismas en el BOE n.º 56 de fecha 06 de
marzo de 2025.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria, cuyo sistema selectivo es el concurso.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decreto núm. 3553 de 1 de abril de 2025 (artículo
9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público).

Resuelvo:

Primero. Declarar admitidas, provisionalmente, a las personas relacionadas
en el anexo adjunto a la presente Resolución, para tomar parte en el concurso para
la provisión de 4 plazas de administrativo/a, correspondiente a la escala
Administración General, subescala Administrativa, subgrupo C1, incluidas en la
Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización del empleo
temporal correspondiente al ejercicio 2022 e identificadas con el número de
convocatoria 116/22E.

VER ANEXO

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 2

Se hace constar que no hay personal excluido.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional.

València, 23 de abril de 2025.—La vicepresidenta segunda, diputada
delegada de Recursos Humanos, M.ª del Remedio Mazzolari Tortajada.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 3

 
 

ANNEX I/ANEXO I 
 

Relació d’aspirants admesos: 
Relación de aspirantes admitidos: 

 
Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 

ADAM MARTI CONCEPCION 
AGULLEIRO RAJOY MARIA BEGOÑA 
ALABAU CANOVAS ALBA MARIA 
ALACREU ESTRUCH PATRICIA 
ALANDI PEIRO IRIA 
ALAPONT MARTI FERRAN 
ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 
ALARCON SELLER ARANZAZU 
ALBARRACIN LOPEZ CAROLINA 
ALBIÑANA ARIAS CECILIA 
ALBIÑANA CALABUIG SANDRA 
ALCARAZ CUADRA MARIA AMPARO 
ALDEANO MEDINA FRANCISCO JAVIER 
ALHAMBRA FRASQUET MARIA DEL MAR 
ALMENAR EGEA MARTA 
ALMUDEVER MARI CARMEN 
ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO 
ALONSO SANCHEZ MARIA TERESA 
ALOS LLORENS PAULA 
AMADOR ABAD MARIA DEL MAR 
AMANCEI GHEORGHIU STEFANA 
AMATE RUIZ MARIA ISABEL 
ANAYA MURRIA JOSEFA 
ANDREU FELTRER ANA 
ANTON SANCHEZ VIRGINIA 
AÑON MIGUEL ANA 
APARICI MARTI REBECA 
APARICIO MINGUEZ GABRIELA 
ARAQUE SANTOS EDUARDO 
ARBONA ESCRIVA CARLOS 
ARENER GUILLOT INMACULADA ENCARNACION 
ARIÑO CALVO MARIA JESUS 
ARNAL MONZONIS MARIA DEL MAR 
ATIENZA MISLATA ROSA ISABEL 
AUZ HERRERA MARIA FERNANDA 
AVELLANEDA GREGORI JOSEP 
AVILA BORRELL MARIA CINTA 
AZNAR MARTINEZ MIGUEL 
BADENES PEREZ ELENA 
BADIMON MAROTO LAURA 
BAEZA GARCIA MARIA PILAR 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 4

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 
BALBAS AGUILAR RAQUEL 
BALLESTER LOPEZ SALVADOR 
BALMASEDA PASCUAL EVA MARIA 
BARBERA GALIANA MARIA VICTORIA 
BAREA QUINTAIROS MAR 
BARRAGAN MENDEZ MARTA 
BARRANCO BLÁZQUEZ MARIA DE LOURDES 
BAYARRI IZQUIERDO MARIA AMPARO 
BELLES QUEROL ANNA 
BELLVER GUTIERREZ MARIA MAGDALENA 
BELLVER RODRIGUEZ ANA ISABEL 
BELTRAN MARTIN LAURA 
BELTRAN PASTOR RAQUEL 
BENAGES FONS SHEILA 
BENAVENT BENAVENT ESTER 
BENAVENT CANET YESIKA 
BENAVENT GIMENEZ SILVIA 
BENAVENT TORRES ROBERTO PASCUAL 
BENEYTO IBAÑEZ XAVIER 
BENITO GARCIA SUSANA 
BENLLOCH PEDRON MARIA JOSE 
BERNARDO BELMONTE CELIA DOROTEA 
BIELSA VALLS MARIA SALOMÉ 
BLANCO MONSALVE MARIA ASUNCION 
BLANES DOMINGUEZ DIANA 
BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 
BLASCO CARBONELL HUGO 
BLASCO GARCIA MARIA DEL CONSUELO 
BLASCO SAEZ CRISTINA 
BLAZQUEZ MARTINEZ CARBONELL SARA AMPARO 
BOFI ANTONINO MARIA ISABEL 
BOLUDA GANDIA MARIA 
BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 
BORRAS TUR ESTHER 
BOSCH CLAR ENRIC 
BRESO POBLADOR VANESSA 
BRIZ TEJEDOR ANA 
BRUYEL PEREZ BLANCA 
BUENROSTRO GONZALEZ MARIA JOSE 
CALATAYUD SANCHEZ TAMARA 
CALDUCH VELA MARCELA 
CAMPILLOS GARRIDO PAULA 
CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 
CAMPOS DOMINGUEZ BARBARA JACQUELINE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 5

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
CANET FERRI MARIA DOLORES 
CANOVES ALEMANY DAVID 
CANOVES ALEMANY RAQUEL 
CAÑADAS GARZON JESSICA MARIA 
CAÑES SOSPEDRA MARIA VANESSA 
CARBO MARTINEZ MARIA 
CARBONELL MERCADER ROSARIO 
CARBONELL ORTS ANGEL DANIEL 
CARBONERAS ALONSO RAQUEL 
CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 
CARNERERO GARCIA SONIA AMPARO 
CARPIO LLORENS HECTOR 
CARRERO MORON ROSA MARIA 
CASAÑ LORENZO MARIA ISABEL 
CASCOS MORENO ANA MARIA 
CASES RIVAS CARLA 
CASTANDER MARQUEZ MARTA 
CASTELLANO ARGENTE MARINA 
CASTELLO DASI MARIA AMPARO 
CASTELLO EGEA HECTOR 
CASTELLO EGEA SALVADOR 
CATALA FORNER DAVID 
CATALA PEREZ MARIA DEL MAR 
CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 
CAVERO MARTINEZ ANA MARIA 
CEBRIAN MIGUEL NEUS 
CELDA LUCAS MARIA ANGELES 
CERVERA FAMBUENA MARIA DE LOS ANGELES 
CERVERA HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 
CERVERA MARCH CRISTINA 
CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO 
CERVERO LLOPIS MARIA AMPARO 
CERVERO PIZARRO MARIA ENCARNACION 
CHIVA DEL POZO JESUS 
CHULIA NAVARRO BEATRIZ 
CISCAR ARLANDIS OSCAR 
CLAUSI BELTRAN MARIA 
COBACHO CASTILLO MONICA 
COLILLA SANCHEZ MARIA CLARA 
COPOVI TALENS PAULA 
CORNELIO BAYONA EVA MARIA 
CORTES CUESTA ELENA 
CORTES SANJUAN MARIA BEGOÑA 
CORTINA BARBERA VICTORIA 
COSCOLLA COMPANY NURIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 6

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
COZAR MAIRELES RAMONA 
CUARTERO GONZALEZ ESTELA 
CUBERO RUIZ LAURA 
CUEVAS FERRANDO ISABEL 
CUQUERELLA CARBONELL JOSEFA 
DALMAU TORTOSA NATALIA CONCEPCION 
DE LA TORRE CASAS MARIA ISABEL 
DE LEON JUAN MARIA 
DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 
DIAZ TOMAS MARIA JULIA 
DIONIS MARTI ESTER 
DOLZ BELLIDO VICENTE 
DOMENECH LOPEZ ELENA 
DOMINGO CHIVA DESAMPARADOS 
DOMINGO FERNANDEZ LAURA 
DOMINGO MARI ANA VICENTA 
DOMINGUEZ GASCO MARIA CONSUELO 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 
DURÁ  LAHOZ NURIA 
DURANTE CRUZ CRISTINA 
DURBAN MERENCIANO MARIA ISABEL 
DURO CASAMAYOR IRENE 
ESCORIHUELA LLACER RAFAEL 
ESCRIG MARTINEZ MARTA 
ESCRIVA MARGARIT JOSE ANTONIO 
ESTAL BALLESTER ELENA 
ESTEVE APARICIO MARIA 
ESTEVE BELDA CLARA 
ESTEVE GIRBES SERGIO 
FABRA GASCO FLOR 
FABRA GASCO MARTA 
FARGUETA SIGNES NATALIA 
FECED VILLARROYA CARLOS 
FERNANDEZ GARCIA MERCEDES 
FERNANDEZ MOLINA EVA MARIA 
FERNANDEZ MOLINES PATRICIA ANGELA 
FERRE PUERTO MARIA AMALIA 
FERRER ALCOVER MARIA ELISA 
FERRERO FERREIRO MARIA CELIA 
FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER 
FLORES TORRES MARIA JOSEFA 
FORNER MARTI JUAN CARLOS 
FORNES MENA MARIA LORENA 
FORT DOMINGO MARIA JOSE 
FRESNEDA MARTIN PERE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 7

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
FUENTES AVALOS ALMUDENA 
FUGUET JIMENEZ EDUARDO 
FURIO DURAN VICENTE 
FUSTER MARTINEZ MARIA ENCARNACION 
GABALDON VELLO ANGELA MARIA 
GALAN ENGUIX MARTA 
GALCERA LOPEZ MARIA VICENTA 
GALVEZ BALAGUER RAQUEL 
GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 
GAMERO CASTAÑER BEGOÑA 
GANDIA APARISI JENNIFER 
GARCIA ARGUDO BEATRIZ 
GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA 
GARCIA GIMENEZ SERGIO VICENTE 
GARCIA HERNANDEZ ANNA 
GARCIA HERNANDEZ ELIA 
GARCIA VICENTE ROSA MARIA 
GARCÍA PÉREZ MARÍA AMPARO 
GARRIDO ARENAS BEATRIZ 
GAZQUEZ RAUSELL MARIA LUISA 
GIJON GARCIA ISABEL NELIDA 
GIL IÑIGO MARIA DEL CARMEN 
GILABERT MIÑANA ESTHER 
GIMENEZ MACIAS SANDRA 
GIMENEZ MACIAS SONIA 
GIMENO BURGUET VICENTE 
GIMENO CIVERA MARIA CARMEN 
GIMENO GABINO JOSE ENRIQUE 
GIMENO GARCIA JOSE MIGUEL 
GIMENO JAREÑO ALICIA 
GOMEZ BAREA TOMAS 
GOMEZ BELLUGA ISABEL LUISA 
GOMEZ BERNARDINO CESAR 
GOMEZ CALERO MATILDE 
GOMEZ CALERO VIRTUDES 
GOMEZ CAMPOS MAXIMO 
GOMEZ CARLOS MIGUEL ANGEL 
GOMEZ GARCIA MARTA 
GOMEZ HUERTA RAQUEL 
GOMEZ SORLI MARIA AMPARO 
GOMEZ CALCERRADA GARCIA MASCARAQUE JOSE S 
GONZALEZ BENAVENT MARIA 
GONZALEZ FRIAS FERNANDO 
GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL 
GONZALEZ NONAY OMAR 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 8

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
GONZALVO PILES PATRICIA 
GRANERO PENADES MARIA VICENTA 
GRAU BOLO LUCIA 
GRAU MENDEZ SARA 
GREGORIO RODRIGO GEMA LUCIA 
GRIMA SIMON CLARA 
GUAITA CAÑABATE VERONICA 
GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 
GUERRERO RAEL JOSE ANTONIO 
GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 
GUIJARRO DURA DESAMPARADOS 
GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 
HERNAN PASTOR RAQUEL 
HERNANDEZ BOFILL MERCEDES 
HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 
HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 
HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA 
HERRAIZ IBAÑEZ JAVIER VICENTE 
HERRERO ARNAU PILAR 
HERRERO RICO MARIA PILAR 
HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION 
HERVAS AROCAS MARIA JOSE 
HERVELLA PLA ANGELA 
HIDALGO JUNQUERA MARIA TERESA 
HIGUERO MATEOS MARIA LUZ 
HORTELANO RISUEÑO CARLOS 
HUERTA GONZALEZ ROSA ANA 
IBARRA MENDEZ MARIA DEL CARMEN 
IGLESIAS TALAVERA AMPARO 
IZQUIERDO BAILEN CRISTINA 
JACINTO MARTI JUAN MIGUEL 
JAEN SANZ CRISTINA 
JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 
JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 
JIMENEZ NOTARIO PABLO SEBASTIAN 
JORGE CASTILLO MARGARITA 
JORQUES PORRAS DAVID RAFAEL 
JUAN SANCHEZ JUDIT 
JUANES FERRER MIQUEL 
LAFUENTE GUTIERREZ SARA 
LARRIBA LOPEZ MARIA PILAR 
LATORRE BONET ALBA MARIA 
LATORRE FUERTES SAGRARIO 
LAVARA AMOROS ZAIDA 
LEAL MONTEAGUDO MARIA JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 9

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
LEIVA BARRANCO VANESA 
LEON CORONADO MARIA ISABEL 
LERMA ALBERT MARIA ISABEL 
LERMA FURIO VIOLETA BEATRIZ 
LLORET DOMINGO ANA 
LLORIA AGUILAR ESTHER 
LLUCH GARCIA ANA 
LLUCH MOYA MARIA LUISA 
LOPEZ ALCINA FERNANDO JAVIER 
LOPEZ ARJONA SONIA 
LOPEZ CABALLERO LIDIA 
LOPEZ CASABONA ALICIA 
LOPEZ GOMEZ EDUARDO 
LOPEZ PEREZ EDUARDO 
LOPEZ PLA GEMMA JUANA 
LOPEZ SERRANO JOSE ENRIQUE 
LOPEZ TERUEL JULIO 
LOZANO BALLESTEROS FELICIDAD 
LOZANO LLISTO SILVIA 
LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 
LOZANO PETIT MARIA LOURDES 
LUCAS ARAGONES EVA MARIA 
LUCENA ATENCIANO ELENA 
LUIS MARIN ANTONIO 
LUMBRERAS AVIA MARIA PAZ 
LUQUE RAMOS MARIA ELENA 
MACIAN DIAZ DE HEREDIA MARIA CLOTILDE 
MADERA GALLARTE MARIA AROHA 
MAESTRE URBANO CRISTINA VICTORIA 
MAGARIN MARTINEZ AMPARO 
MANRIQUE SAEZ DE ASTEASU ESTIBALIZ 
MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 
MAÑO RAGA VICTOR JOSE 
MARCH VIANA MARIA VICENTA 
MARCO AÑO ELENA 
MARCO SERRA SANDRA 
MARCOS TORT MARIA LUISA 
MARI SOTO MARIA LUISA 
MARIN BARBA EVA 
MARONDA RUIZ PABLO JOSE 
MARQUEÑO ABAD SOLEDAD 
MARTI TORRES EVA MARIA 
MARTIN ALAGARDA MARINA DE LOS ANGELES 
MARTIN GARCIA MARIA LUISA 
MARTIN RUBIO LUCIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 10

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
MARTIN SOBRINO ANA ROSA 
MARTIN SOTO VERONICA 
MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO 
MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA 
MARTINEZ FRECHINA JOSEFA 
MARTINEZ GOMEZ CONCEPCION 
MARTINEZ LODROÑO JOSE ANTONIO 
MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 
MARTINEZ ROMERO AMELIA 
MARTINEZ RUIZ NOELIA 
MARTINEZ SANCHO ANA MARIA 
MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO 
MARTINEZ VALENZUELA MARIA MONTSERRAT 
MARTINEZ VENTURA HECTOR 
MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 
MARTÍNEZ AMORÓS MARIA ISABEL 
MARTÍNEZ MARÍN MARÍA ISABEL 
MARTORELL LEIVA LAURA 
MARTORELL MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 
MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO 
MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO 
MARTORELL NOGUES GRACIELA 
MARTORELL PEREZ LORENA 
MARTORELL PONS MARIA DIAMAR 
MAS GUILLEN SANDRA 
MATA CHACON ALEXANDRE 
MATEO NUÑEZ CELIA 
MAZARIAS FORES MARIA DEL CARMEN 
MEDINA MONTES MARIA JOSEFA 
MEDINA PRIMO INMACULADA CONCEPCION 
MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 
MENDOZA GISBERT EVA 
MENDOZA VILLALBA MONTSERRAT 
MESEGUER MESEGUER ELODIA 
MESEGUER VELIS VICENTE DE PAUL 
MESTRE CAMARENA NOEMI 
MIRON GOMEZ MARIA DEBORA 
MOLINA SARIO ROSA MARIA 
MOLINA VILLA ANA MARIA 
MONCHO FERNANDEZ OSCAR 
MONCHOLI BADILLO LORENA 
MONFORTE ALIAGA ADELINA 
MONTALVA ORTEGA AMADOR 
MONTEAGUDO MOYA CRISTINA 
MONTES LATORRE EVA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 11

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
MONTES PASCUAL LAURA 
MONTESINOS GARCIA MONICA 
MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO 
MONTOLIU GIL GUILLERMO 
MONTOLIU SERRANO MARIA ROSARIO 
MONTORO GOMEZ BEGOÑA 
MONZO ALBORCH MARIA ANGELES 
MONZO GIL HECTOR JOSEP 
MORENO GARCIA MARIA AMPARO 
MORENO SOLER ALFREDO JOSE 
MOSCARDO MORATA MARIA ANGELES 
MUÑOZ BONILLO RAQUEL 
MUÑOZ MARIN CRISTIAN 
MUÑOZ MURILLO ALBA 
MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES 
MURGUI MUÑOZ SOLEDAD 
MURILLO VILA MARIA VICTORIA 
NAJAR FRANCES CARLES 
NAVARRETE CANO MARIA 
NAVARRO NAVARRO VICENT 
NAVARRO PEIRO BELEN 
NAVARRO PLATA CAROLINA 
NAVARRO RODRIGUEZ ANDREA 
NAVARRO RUMBO VICENTE LUIS 
NAVARRO SERRANO ANA 
NGASSA TCHANBA-NOUNDA INES-MYLENE 
NIETO GIMENEZ DE LOS GALANES JOSE ANTONIO 
NOVAKOVA   MARINELA MILKOVA 
NUEVALOS SIERRA JUAN MIGUEL 
OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 
OLAYA PEREZ TAMARA 
ORTEGA MARTINEZ NURIA 
ORTEGA PAEZ JAVIER 
ORTIZ ARRIBAS HELENA 
ORTIZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 
ORTIZ MARTINEZ ISABEL 
ORTIZ SALVADOR RAMON JOSE 
ORTS FENOLLOSA CLARA 
OTERO ABAD SUSANA 
OUBELAID BOULAHOUAL SOUFIYAN 
PAINO MONREAL BARBARA 
PALACIOS ZAHONERO VICTORIA ASUNCION 
PALLARES GRACIA MARIA DEL MAR 
PALOMO TORRALVA ELENA 
PARADA ARTIGUES VANESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 12

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
PARDO MARTINEZ VANESA 
PARDO ROCA MARIA CARMEN 
PARDO SOTELO EVA MARIA 
PARDO SOTELO MARIA PILAR 
PARREÑO RUIZ CARLOS 
PASCUAL LIJARCIO MARIA PILAR 
PASCUAL NADALES ANTONIO 
PASTOR GIMENO IRIS 
PASTOR PEIRO IRENE MARIA 
PEDRON GUTIERREZ LORENA 
PEIRO CONTADOR TERESA MARIA 
PENADES VIDAL DESAMPARADOS 
PEREA RICO IRENE 
PEREIRA AVELINO CARMEN 
PEREZ BALDOVI JOSE RAMON 
PEREZ COSTA LAURA 
PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL 

PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS 

PEREZ LORENZO ANDREA 
PÉREZ LAMBÁS MARÍA ISABEL 
PERIS BALLESTER MONICA 
PERIS BELLOCH AURORA 
PERIS CONEJERO FRANCISCO DAVID 
PERIS DE SALES LUCIA 
PERIS PLA JOSE VICENTE 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL 
PIRES VILLAPUN SERGIO 
PLA NIETO SONIA 
POLO ALMIÑANA SERGIO 
PONS ROTGER JOSEP 
PONZ MARTINEZ CRISTINA 
POQUET VITORIA JORDI 
PORCELLA ORTIZ MARIA DEL PILAR 
POVILL GARCIA CARLA 
PUIG GARCIA MARIA DEL CARMEN 
PUNZANO GONZÁLEZ MARIA ÁNGELES  
QUESADA CABALLERO ROCIO 
RAGA MARTINEZ MARIA PILAR 
RAGA ROMAGUERA MARIA 
RAUSELL PERIS VICTOR SALVADOR 
REL MARCO MARIA JOSEFA 
REQUENA GABARRON NOELIA 
REY BORREGO ELOY 
RIBERA GINER ALBA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 13

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO 
RIPOLLES GELLIDA IRENE 
RIUS GARROTE GREGORI 
ROBERTO NAVARRO MANUEL 
ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR 
ROCA CASTELLO MARIA DESAMPARADOS 
ROCA PEREZ RAUL 
ROCA SANZ ALVARO 
RODRIGUEZ ALIAS PAULA 
RODRIGUEZ BLAS RAQUEL REMEDIOS 
RODRIGUEZ HERRADOR NOELIA 
RODRIGUEZ LOPEZ DE LA NIETA MARIA DOLORES 
RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 
RODRIGUEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA 
ROGER MATEO SARA 
ROIG BLASCO ESTHER LUCIA 
ROIG SEGURA HECTOR ESTEBAN 
ROMAN HERNANDEZ MARIA MERCEDES 
ROMAR ANDRES SARA 
RONDA FERNANDEZ ANA ROSA 
ROS CALATAYUD BEGOÑA 
RUIPEREZ MARTINEZ SHEILA 
RUIZ GILABERT BEATRIZ 
RUIZ MONCHOLI RAFAEL VICENTE 
RUIZ MUÑOZ MARIA LUZ 
RUIZ SAIZ VERONICA 
RUIZ SARMIENTO MARIA ANTONIA 
RUIZ VILANOVA VICENTE 
RUIZ VILLAESCUSA MARIA JOSE 
RUIZ-CORTINA SECO MARTA BEATRIZ 
RUIZ-OCAÑA CEBRIAN GABRIELA 
RUMBAU PLANELLS ESTER 
SABATER PAVIA PAULA CRISTINA 
SALVADOR LARA FRANCISCO JAVIER 
SALVADOR RODRIGUEZ YOLANDA 
SAN ISIDRO TOMAS ENCARNACION 
SANCHEZ AGUILAR PILAR 
SANCHEZ GUIRAO MARIA DE LAS NIEVES 
SANCHEZ PEREZ RUBEN ALFREDO 
SANCHEZ ROMERO MARIA REMEDIOS 
SANCHIS ESTRADA JOSE ENRIQUE 
SANCHIS FIGUERES VICENTE ISIDRO 
SANCHIS PALAU NEREA 
SANCHIS PEREZ MARGARITA 
SANCHIS RUIZ MARIA LAURA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 14

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
SANJUAN VICIOSO BEATRIZ 
SANTAMARIA PEREZ MARIA AMPARO 
SARDA ALFARO GERARD 
SEBASTIAN GARCIA JORGE 
SECO DOMINGO HUGO 
SELVA SACANELLES MARTA 
SEVILLA ARTESERO JESSICA 
SEVILLANO RODRIGUEZ MARIA BELINDA 
SILLA ALEIXANDRE ALMUDENA 
SIMO ALMUDEVER MARIA VERONICA 
SIMO MARTIN LUCIA 
SOLAZ LIBROS AMPARO 
SORIA SOSPEDRA MARIA JESUS 
SORIANO SABARIEGO JESSICA 
TALENS GOMEZ RUBEN 
TALENS MARIN SILVIA 
TALENS SALES CRISTINA 
TAMARIT CARRO LIDIA 
TARAZONA PIQUERES IVAN 
TATAY TALENS MARIA DE SALES 
TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN 
TIMONER GIL MARIA REMEDIO 
TOBOSO BELDA MARIA JOSE 
TOLEDO BLASCO AMPARO 
TOMAS ARROYO JOSE SALVADOR 
TOMAS BIENDICHO JUAN ENRIQUE 
TOMAS REAL EVA MARIA 
TOMAS SANCHEZ MARIA ISABEL 
TOMPA   ANA MARIA ELENA 
TORDERA BERMELL MIREIA 
TORMO ILLANES MARIA TERESA 
TORRALBA ESTEVE NOELIA 
TORRELLA SANCHO PABLO ANTONIO 
TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO 
TORRES  PIQUER MARIA VICTORI 
TORRICOS FORMENT PAULA 
TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 
TORVISCO PARDO LAURA 
TOVAR LÓPEZ CARLOS 
TRIGUERO SANCHIS RAUL ANTONIO 
TUR MARTINEZ DESIRE 
USACH TORTAJADA SAUL 
VALERO CEA ENRIQUE 
VALLET CASAT EVA 
VALVERDE BENJUMEA FELIX 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7



Núm. 79 Pág.
28-4-2025 15

 
 

Cognom1 / Apellido1  Cognom2 / Apellido2 Nom / Nombre 
VAZQUEZ BARGUES ROSA ANA 
VERDEJO GIL CELIA 
VICENTE ATIENZA ANA MARIA 
VICENTE SANCHEZ MARIA AMPARO 
VIDAL MARTINEZ MARINA 
VILANOVA BONET JOSE SALVADOR 
VILLALBA BRIA MARIA JOSE 
VILLARROYA CAMALLONGA PEDRO 
VIZUETE RAMOS ROBERTO 
WASYLKOW   WOJCIECH 
YAGUE MATEO FERNANDO 
YUSTE BLASCO SONIA 
ZAMORA BLASCO GODOFREDO FELIPE 

 
 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

81
7


		2025-04-25T12:57:44+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



